



مقام ارشد انتظامی در پایان به سارقان و به ویژه گوشی قاب‌ها هشدار داد: عملیات‌های اطلاعاتی و شناسایی سارقان و مالخران همچنان در مشهد ادامه دارد و طبق هماهنگی‌های قضایی با عاملان این گونه سرقت‌ها که «حساس امنیت» در جامعه را به خطر می‌اندازند با قاطعیت تمام برخورد خواهد شد و مجازات سختی در انتظار زورگویان و گوشی‌قاپ‌های موتورسوار است. سرهنگ نگهبان گفت: مجرمان یقین بدانند که راه گریزی ندارند و در نهایت زیر تیغ قانون قرار می‌گیرند. بنابراین تا فرصت باقی است دست از اعمال خلاف بردارند و به مسیر صحیح زندگی بازگردند.

پژو پارس قصد ورود به مخفیگاهش را داشت. وی گفت: در این عملیات ضربتی، انبار گوشی‌های سرقتی نیز لو رفت و ۱۱۵ دستگاه گوشی سرقتی دیگر نیز از مخفیگاه این مالخر حرفه‌ای کشف و ضبط شد. وی با بیان این که مأموران انتظامی بعد از ۲ ماه فعالیت‌های اطلاعاتی و عملیاتی موفق شدند این شبکه سرقت را متلاشی کنند، افزود: تاکنون ۵ سارق و ۶ مالخر از اعضای این شبکه دستگیر شده‌اند و ۲۲۶ دستگاه گوشی سرقتی هم کشف شده است که بررسی‌های برای شناسایی مالباختگان ادامه دارد و متهمان نیز روانه زندان شده‌اند. این

شبکه بزرگ گوشی قاپان متلاشی شد

با تاکید و راهنمایی‌های سردار محمد کاظم تقوی (فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی) عملیات مذکور برای دستگیری سرکردگان این شبکه سرقت و شناسایی همه عوامل مرتبط با سارقان، به صورت شبانه‌روزی ادامه یافت و بدین ترتیب سرخ‌هایی از انتقال گوشی‌های سرقتی به آن سوی مرزهای کشور به دست آمد. سرهنگ احمد نگهبان همچنین به تغییر سریال گوشی‌های مسروقه و تهیه کارت‌ن و دفترچه‌های جعلی برای فروش آن‌ها اشاره کرد و افزود: واکوی‌های تخصصی عوامل انتظامی بیانگر آن بود که اعضای این شبکه سرقت حتی از استان‌های دیگر کشور مدارک و کارت‌ن‌های گوشی را تهیه می‌کنند تا در مشهد این کالاها سرقتی را به فروش برسانند؛ اما ماجرای این سرقت‌ها از آن جا حساسیت بیشتری پیدا کرد که مشخص شد بسیاری از مالخران دستگیر شده، گوشی‌های سرقتی را به یک مالخر اصلی در منطقه گلشهر مشهد می‌فرستادند و این گوشی‌ها را بسته بندی کرده و به آن سوی مرز انتقال می‌دهد. فرمانده با تاجر به انتظامی مشهد ادامه داد: بیان اطلاعات عملیات دستگیری مالخر مذکور که به پدر خوانده مالخران معرفی شده بود، در دستور کار قرار گرفت و گروه عملیاتی پلیس در حالی تحقیق در این باره را آغاز کرد که مالخر مذکور مدام مخفیگاه خود را تغییر می‌داد و به همین خاطر عملیات دستگیری وی باوقه مواجه می‌شد. سرهنگ نگهبان اضافه کرد: بالاخره آخرین مخفیگاه وی در منطقه گلشهر زیر چتر اطلاعاتی قرار گرفت و او در بولوار شهید آوینی به همراه یک زن جوان هنگامی دستگیر شد که سوار یک دستگاه

از همدستان دیگر آن‌ها به دست آمد و بدین ترتیب تحقیقات پلیس برای ریشه‌یابی ماجرای گوشی قاپی در جنوب شهر وارد مرحله جدیدی شد. دو سارق موتورسوار که با مشاهده اسناد و مدارک انکارناپذیر، چاره‌ای جز بیان حقیقت نداشتند، سه تن دیگر از اعضای شبکه خود را به پلیس لو دادند. به همین دلیل گروهی از افسران تجسس عازم منطقه خواجه ربیع شدند و در چند عملیات ضربتی مخفیگاه‌ها را در دست گرفتند و در آنجا سارقان را دستگیر کردند. سرهنگ احمد نگهبان افزود: در همین حال عوامل گشت وارد عمل شدند و به تعقیب موتورسواران سارق پرداختند که با ورود به کوچه‌های اطراف تلاش می‌کردند تا از چنگ پلیس بگریزند اما در کمتر از سه دقیقه عملیات تعقیب و گریز دران موتورسوار به محاصره در آمدند و حلقه‌های قانون را بر دستان خود دیدند. مقام ارشد انتظامی مشهد با اشاره به انتقال دو موتورسوار مذکور به مقر انتظامی خاطر نشان کرد: باتوجه به حساسیت پرونده‌های گوشی قاپی، بلافاصله بازجویی‌های تخصصی از آنان آغاز و مشخص شد که دو متهم ۱۶ و ۱۸ ساله طی چند ساعت گذشته پنج فقره سرقت انجام داده‌اند چرا که در بازرسی بدنی از ترکت‌نشین موتورسیکلت، ۵ دستگاه گوشی تلفن سرقتی از جاسازی ماهرانه در ناحیه کمر وی کشف و ضبط شد. وی گفت: با حضور تعدادی از مالباختگان در مرکز انتظامی و بررسی دوربین‌های مدار بسته در مکان‌های جغرافیایی جرم، سرخ‌هایی

دختر مقتول با دیدن فیلم قاتل پدرش را بخشید

پول‌ها و سوسه شدم اما هنگام سرقت مقاومت کرد تاخوسته او را هل دادم تا کفک را راه کند. اما بر اثر این هل دادن به زمین افتاد و سرش به جدول خیابان برخورد کرد. کیف را برداشتم و فرار کردم و در این مدت عذاب وجدان داشتم که چه بلایی سر او آمده است. چند روز بعد از ماجرا، برای اینکه اطلاعاتی از وضعیت او به دست آورم به محل درگیری رفته که دستگیر شدم.

درخواست اولیای دم برای قصاص

با اعتراف مرد جوان به جنایت، او به بازسازی صحنه قتل پرداخت و پرونده برای صدور حکم به دادگاه کیفری استان تهران را جابج شد. با درخواست اولیای دم که پدر و مادر مقتول و دختر او بودند، قضات حکم بر قصاص صادر کردند. با تأیید حکم در دیوانعالی کشور، نام مرد جوان در لیست محکومان قصاص قرار گرفت و برای اجرای حکم به دادسرا ارجاع شد. چندین جلسه صلح و سازش با اولیای دم برگزار شد اما خانواده مقتول خواهان قصاص بودند تا اینکه روز گذشته دختر مقتول به دادسرای امور جنایی پایتخت رفت و از قصاص قاتل پدرش گذشت کرد. دختر جوان در رابطه با بخشش قاتل پدرش گفت: عاشق پدرم بودم و مرگ او ضربه بزرگی به ما زد. دلم می‌خواست قاتل پدرم را بالای چوبه دار ببینم و بر قصاص خیلی مصمم بودم. در این مدت چندین بار خواب پدرم را دیدم ولی آرام نمی‌شدم. او ادامه داد: در این مدت قاتل چندین نفر را به عنوان واسطه فرستاد تا او را ببخشیم. می‌گفت توبه کرده و پشیمان است. اما دل من با قصاص آرام می‌شد تا اینکه چند روز قبل اتفاقی فیلمی دیدم که دختری مرگش قتل شده بود و اولیای دم او را ببخشیدند. صحنه‌های پایانی فیلم خیلی روی من تأثیر گذاشت یک لحظه ترسیدم که نکند با اجرای حکم عذاب وجدان بگیرم و تا آخر عمر از اینکه یک نفر را کشته‌ام پشیمان باشم. با خودم گفتم آن موقع دیگر کاری از دستم بر نمی‌آید.

درست است که قاتل پدرم قصاص می‌شود اما با مرگ او، پدرم زنده نمی‌شود. برای همین تصمیم گرفتم با پدر بزرگ و مادر بزرگم هم صحبت کنم و آنها را راضی کنم که قاتل پدرم را ببخشند. به شرط اینکه به ما پول بدهد تا بتوانیم در روستای زادگاه پدرم مدرسه‌ای به نام او بسازیم. مبلغی که ما خواستیم کم است و نمی‌دانم بشود یا آن مدرسه ساخت یا نه، اما هدفمان این است که نام پدرم را زنده نگه‌داریم و امیدوارم به خواسته‌مان هم برسیم. بدین ترتیب با بخشش اولیای دم، مرد جوان که نامش در لیست افراد محکوم به قصاص بود، دوباره به زندگی بازگشت و بزودی از جنبه عمومی جرم در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه خواهد شد.

دختر مقتول با دیدن فیلم قاتل پدرش را بخشید



داشت با خط‌های نارنجی که همانند کفش‌های متهم است.

به دنبال این تماس بلافاصله مأموران پلیس راهی محل شده و مرد مشکوک را بازداشت کردند. مرد جوان گرچه منکر جنایت بود اما زمانی که با فیلم درگیری‌اش توسط دوربین‌ها ضبط شده بود، مواجه شد به قتل اعتراف کرد و گفت: می‌خواستم با دختر مورد علاقه‌ام ازدواج کنم و باهم برای زندگی به آلمان برویم. اما با کاری نمی‌شد پول سفر را فراهم کرد. به همین دلیل تصمیم گرفتم دست به سرقت بزنم. شب حادثه در حال عبور از خیابان بودم که مقتول را دیدم. پول‌هایش را داخل کیف دستی‌اش گذاشت و مغازه‌اش را تعطیل کرد. با دیدن

گروه حوادث - شبکه بزرگ گوشی‌قاپی در حالی تا تلاش نیروهای انتظامی مشهد متلاشی شد که پدرخوانده مالخران این شبکه قصد داشت گوشی‌های سرقتی را به آن سوی مرزهای کشور انتقال دهد. فرمانده انتظامی مشهد با اشاره به دستگیری ۱۱ عضو یک شبکه بزرگ گوشی قاپی گفت: مأموران کلاتری کوی پلیس هنگام گشت زنی در بولوار فرودگاه مشهد، دو جوان موتورسوار را مشاهده کردند که به قصد پاییدن گوشی‌های سرقتی یک مرد در هگنر، به سمت وی حرکت کردند. سرهنگ احمد نگهبان افزود: در همین حال عوامل گشت وارد عمل شدند و به تعقیب موتورسواران سارق پرداختند که با ورود به کوچه‌های اطراف تلاش می‌کردند تا از چنگ پلیس بگریزند اما در کمتر از سه دقیقه عملیات تعقیب و گریز دران موتورسوار به محاصره در آمدند و حلقه‌های قانون را بر دستان خود دیدند. مقام ارشد انتظامی مشهد با اشاره به انتقال دو موتورسوار مذکور به مقر انتظامی خاطر نشان کرد: باتوجه به حساسیت پرونده‌های گوشی قاپی، بلافاصله بازجویی‌های تخصصی از آنان آغاز و مشخص شد که دو متهم ۱۶ و ۱۸ ساله طی چند ساعت گذشته پنج فقره سرقت انجام داده‌اند چرا که در بازرسی بدنی از ترکت‌نشین موتورسیکلت، ۵ دستگاه گوشی تلفن سرقتی از جاسازی ماهرانه در ناحیه کمر وی کشف و ضبط شد. وی گفت: با حضور تعدادی از مالباختگان در مرکز انتظامی و بررسی دوربین‌های مدار بسته در مکان‌های جغرافیایی جرم، سرخ‌هایی

قتل به خاطر سرقت

گزارش مرگ مشکوک حسین به بازپرس کشتی‌قاپی با اینک کیف حاوی پول او نیز به سرقت رفته بود، فرضیه قتل به خاطر سرقت مطرح شد. با این احتمال، کارآگاهان به بازبینی دوربین‌های مدار بسته اطراف محل حادثه پرداختند. در تصاویر مشخص شد مقتول بعد از اینکه مغازه‌اش را تعطیل کرده و با یک کیف دستی که حاوی پول‌هایش بوده از مغازه بیرون آمده چند متر آن طرف‌تر مرد جوانی به او حمله کرده و قصد سرقت کیف دستی او را داشته است و زمانی که با مقاومت حسین مواجه شده او را هل داده است. اما مرد میانسال تعدادش را از دست داده و سرش به جدول سیمانی کنار خیابان اصابت کرده و در نهایت این حادثه منجر به مرگ شده است.

با بررسی شدن این موضوع تحقیقات برای دستگیری سارق ناشناس آغاز شد. در نخستین گام تصویر متهم از دوربین‌های مدار بسته گرفته و به کسب و اهالی محل نشان داده شد. از آنجایی که احتمال می‌رفت عامل این جنایت برای بدست آوردن اطلاعات از سر نوشت مقتول به صحنه درگیری برگردد، به شاهدان و کسبه آموزش‌های لازم داده شد تا در صورت مشاهده مردی با مشخصات متهم، ماجرا را به پلیس خبر دهند.

قاتلی با موهای بلند

بررسی‌های یافتن قاتل ناشناس ادامه داشت تا اینکه حدود ۲۴ ساعت بعد از اعلام مرگ، مردی با پلیس تماس گرفت و گفت: مرد جوانی به مغازه‌ام آمد و در رابطه با سر نوشت حسین پرسید و اینکه وضعیت جسمی‌اش به چه صورت است. چهره مرد جوان با عکسی که به من دادید خیلی شباهت دارد مخصوصاً مدل موهایش که کمی بلند است و آن را بسته است. مورد دیگری که مرا مطمئن کرد او خود متهم است. کتانی‌هایی بود که به پا

نیازمندی‌ها

تلفن ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir

نیازمندی‌های روزانه جزیره کیش

<h3>مبل شویی</h3>	<h3>غذای خانگی</h3>	<h3>خیاطی</h3>	<h3>استخدام</h3>
<h3>مبل شویی سیار</h3> <p>شستشوی مبل صندلی تشک موکت فرش با بهترین کیفیت و نازل ترین قیمت در اسرع وقت ۰۹۳۸۲۸۰۲۲۹۳ ۰۹۱۷۴۵۷۹۱۱۰</p>	<h3>آشپز خانه خانگی دلپوش</h3> <p>آماده پذیرش سفارشات شما ۰۹۴۶۹۱۰۳۰۲۵</p>	<h3>خیاطی حبیبی</h3> <p>بازار پانیز - طبقه اول - غرفه ۱۲۱ ۰۹۳۶۸۱۳۷۷۸۸</p>	<h3>استخدام گرافیک</h3> <p>گرافیک آشنا به فتوشاپ مورد نیاز است. متقاضیان به نشانی، خیابان فردوسی، ویلاهای مروارید، بلوک B3، طبقه سوم، واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند. شماره تماس ۴۴۴۲۴۹۹۹</p>
<h3>تعمیرات کولر</h3>	<h3>غذای خانگی روغنی</h3> <p>با مدیریت خانم روغنی فاز ۷ صدف، مرکز خرید سلطانیه ۰۷۶۹۱۰۳۰۲۰۷ ۰۹۱۲۳۴۵۸۷۷۶</p>	<h3>خرید و فروش</h3> <p>موتور BIMAX توسان صفر مدل ۱۴۰۲ باطری لیتیومی X1 PLUS با باکس قیمت فقط ۱۰۵ میلیون تومان قیمت درب مغازه ۱۱۷ میلیون تومان ۰۹۱۲۲۱۵۴۳۲۴</p>	<h3>استخدام منشی عصر ساکن کیش</h3> <p>یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، منشی شیفت عصر استخدام می‌نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل فرمایند. ساعت کاری: ۹ تا ۳ شب</p>
<h3>تعمیرات کولر - اسپیلت</h3> <p>۰۹۳۹۱۴۹۵۵۱۸ جاسم کریمی فوری - مطمئن</p>	<h3>حمل بار</h3> <p>حمل و جابجایی کالا با ۶ چرخ در سطح جزیره ۰۹۳۴۷۶۹۴۷۲۰</p>	<p>۴۴۴۲۴۹۹۹ با یک تماسی مشترک شوید</p>	<h3>استخدام نیروی خدماتی</h3> <p>یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، نیروی خدماتی ساکن کیش استخدام می‌نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۰۲۸۴ تماس حاصل فرمایند.</p>

صنایع چوب

حلاج کیش

کلید سفارشات
MDF، چوبی
دکوراسیون غرفه و منزل
تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲